
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2011

Herren 50 Regionalliga Süd-Ost Gr. 005
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Hof (05062) 7 14:0 49:14 102:35 658:395
2 TC Blau-Weiß Fürstenzell (03063) 7 10:4 40:23 85:51 579:430
3 TC Rot-Weiß Straubing (03217) 7 10:4 33:30 69:65 487:502
4 TC Bruckmühl-Feldkirchen (02536) 7 8:6 39:24 86:56 570:477
5 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 7 6:8 35:28 77:63 560:487
6 TC Schrobenhausen (04181) 7 6:8 25:38 58:83 512:572
7 1.TC Waldheim (336) 7 2:12 19:44 44:95 401:633
8 TC Neugablonz (04152) 7 0:14 12:51 34:107 394:665

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Bitte beachten: Auf- und Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 08.05.2011 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Rot-Weiß Straubing
TC Bruckmühl-Feldkirchen

1.TC Waldheim
TC Schrobenhausen
TC Neugablonz
TC Hof

HP
 
HP
HP

8:1
8:1
6:3
4:5

Sa. 14.05.2011 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Neugablonz
TC Blau-Weiß Fürstenzell
1.TC Waldheim
TC Schrobenhausen

TC Bruckmühl-Feldkirchen
TC Rot-Weiß Straubing
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Hof

 
 
HP
HP

0:9
6:3
1:8
0:9

So. 22.05.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Hof
TC Bruckmühl-Feldkirchen
TC Rot-Weiß Straubing
TC Grün-Weiß Gräfelfing

TC Blau-Weiß Fürstenzell
1.TC Waldheim
TC Schrobenhausen
TC Neugablonz

HP
HP
HP
 

8:1
8:1
8:1
8:1

Sa. 28.05.2011 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Hof
TC Bruckmühl-Feldkirchen
TC Schrobenhausen
TC Neugablonz

TC Rot-Weiß Straubing
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Blau-Weiß Fürstenzell
1.TC Waldheim

HP
 
HP
HP

9:0
7:2
2:7
3:6

Sa. 04.06.2011 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Blau-Weiß Fürstenzell
1.TC Waldheim
TC Schrobenhausen
TC Grün-Weiß Gräfelfing

TC Bruckmühl-Feldkirchen
TC Rot-Weiß Straubing
TC Neugablonz
TC Hof

HP
HP
 
HP

2:7
3:6
7:2
4:5

Sa. 02.07.2011 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Rot-Weiß Straubing
TC Blau-Weiß Fürstenzell
1.TC Waldheim
TC Hof

TC Bruckmühl-Feldkirchen
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Schrobenhausen
TC Neugablonz

HP
HP
HP
HP

5:4
8:1
4:5
7:2

Sa. 09.07.2011 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Neugablonz
TC Bruckmühl-Feldkirchen
1.TC Waldheim

TC Rot-Weiß Straubing
TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Schrobenhausen
TC Hof

HP
HP
 
HP

4:5
1:8
0:9
3:6

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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