

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2011

Herren 50 Regionalliga Süd-Ost Gr. 005

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Hof (05062)	7	14:0	49:14	102:35	658:395
2	TC Blau-Weiß Fürstenzell (03063)	7	10:4	40:23	85:51	579:430
3	TC Rot-Weiß Straubing (03217)	7	10:4	33:30	69:65	487:502
4	TC Bruckmühl-Feldkirchen (02536)	7	8:6	39:24	86:56	570:477
5	TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020)	7	6:8	35:28	77:63	560:487
▼ 6	TC Schrobenhausen (04181)	7	6:8	25:38	58:83	512:572
▼ 7	1.TC Waldheim (336)	7	2:12	19:44	44:95	401:633
▼ 8	TC Neugablonz (04152)	7	0:14	12:51	34:107	394:665

Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe

Bitte beachten: Auf- und Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
So. 08.05.2011 11:00	TC Blau-Weiß Fürstenzell	1.TC Waldheim	HP	8:1
	11:00	TC Grün-Weiß Gräfelfing	TC Schrobenhausen	8:1
	11:00	TC Rot-Weiß Straubing	TC Neugablonz	HP 6:3
	11:00	TC Bruckmühl-Feldkirchen	TC Hof	HP 4:5
Sa. 14.05.2011 12:00	TC Neugablonz	TC Bruckmühl-Feldkirchen	0:9	
	12:00	TC Blau-Weiß Fürstenzell	TC Rot-Weiß Straubing	6:3
	12:00	1.TC Waldheim	TC Grün-Weiß Gräfelfing	HP 1:8
	12:00	TC Schrobenhausen	TC Hof	HP 0:9
So. 22.05.2011 11:00	TC Hof	TC Blau-Weiß Fürstenzell	HP	8:1
	11:00	TC Bruckmühl-Feldkirchen	1.TC Waldheim	HP 8:1
	11:00	TC Rot-Weiß Straubing	TC Schrobenhausen	8:1
	11:00	TC Grün-Weiß Gräfelfing	TC Neugablonz	8:1
Sa. 28.05.2011 12:00	TC Hof	TC Rot-Weiß Straubing	HP	9:0
	12:00	TC Bruckmühl-Feldkirchen	TC Grün-Weiß Gräfelfing	7:2
	12:00	TC Schrobenhausen	TC Blau-Weiß Fürstenzell	HP 2:7
	12:00	TC Neugablonz	1.TC Waldheim	HP 3:6
Sa. 04.06.2011 12:00	TC Blau-Weiß Fürstenzell	TC Bruckmühl-Feldkirchen	HP	2:7
	12:00	1.TC Waldheim	TC Rot-Weiß Straubing	HP 3:6
	12:00	TC Schrobenhausen	TC Neugablonz	7:2
	12:00	TC Grün-Weiß Gräfelfing	TC Hof	HP 4:5
Sa. 02.07.2011 12:00	TC Rot-Weiß Straubing	TC Bruckmühl-Feldkirchen	HP	5:4
	12:00	TC Blau-Weiß Fürstenzell	TC Grün-Weiß Gräfelfing	HP 8:1
	12:00	1.TC Waldheim	TC Schrobenhausen	HP 4:5
	12:00	TC Hof	TC Neugablonz	HP 7:2
Sa. 09.07.2011 12:00	TC Grün-Weiß Gräfelfing	TC Rot-Weiß Straubing	HP	4:5
	12:00	TC Neugablonz	TC Blau-Weiß Fürstenzell	HP 1:8
	12:00	TC Bruckmühl-Feldkirchen	TC Schrobenhausen	0:9
	12:00	1.TC Waldheim	TC Hof	HP 3:6

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen